Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024 года          №116

ОБ ИЗМЕНЕНИИ КАДАСТРОВОГО НОМЕРА У ЗЕМЕЛЬНОГО

УЧАСТКА И ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ В ФИАС

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить у земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, улица Садовая,

земельный участок 61А кадастровый номер 55:01:160102:0776 на

кадастровый номер 55:01:160102:776 и внести изменения в систему ФИАС.

2. Изменить у земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, улица Рабочая,

земельный участок 15 кадастровый номер 55:01:160102:3822 на кадастровый

номер 55:01:160102:731 и внести изменения в систему ФИАС.

3. Изменить у земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, улица Рабочая,

земельный участок 17 кадастровый номер 55:01:160102:4557 на кадастровый

номер 55:01:160102:390 и внести изменения в систему ФИАС.

4. Изменить у земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, улица Рабочая,

земельный участок 19 кадастровый номер 55:01:160102:4550 на кадастровый

номер 55:01:160102:362 и внести изменения в систему ФИАС.

5. Изменить у земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, улица ЦРМ,

земельный участок 1 кадастровый номер 55:01:160102:1408 на кадастровый

номер 55:01:160102:4453 и внести изменения в систему ФИАС.

6. Изменить у земельного участка, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, село Азово, улица 8 Марта,

земельный участок 7 на земельный участок 7/1, кадастровый номер

55:01:160101:689 на кадастровый номер 55:01:160101:220 и внести изменения

в систему ФИАС.

7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района

Омской области                                                                              Ю.А.Лопарев